
2. Tischtennis Werre-Cup der TTSG Löhne-Schweicheln

Klasse: Mannschaft A       30.04.2017 Sporthalle Löhne

A1 0

0

Schwarzer/Stölting
VfB Stolzenau / TTVN

D2

E1

3

0

9 : 4    (133 : 116)

Kiesow/Özden

Konrad/Schwan
SC Halle / WTTV

B2

F2

2

3

8 : 11    (154 : 178)

Höltkemeier/Schmidt

K.Kupiedo/Rosentreter
TTC Mennighüffen / WTTV

C1

0

0Nies/Sadiki
CVJM Wehrendorf / WTTV

D1 0

0

M.Kupiedo/N.Kupiedo
TuS Gohfeld / WTTV

C2

F1

2

3

7 : 9    (124 : 151)

Meier/Pellmann

Höppner/Kühne

TG Herford / WTTV

A2

E2

2

3

12 : 10    (215 : 193)

Gaul/Pape

Ackermann/Cordes

B1

0

0Aust/Schulz
CVJM Wehrendorf / WTTV

2

3

8 : 9    (154 : 149)

Schwarzer/Stölting

Kiesow/Özden

1

3

4 : 9    (108 : 118)

K.Kupiedo/Rosentreter

Nies/Sadiki

3

1

9 : 5    (132 : 130)

M.Kupiedo/N.Kupiedo

Höppner/Kühne

0

3

2 : 9    (88 : 116)

Ackermann/Cordes

Aust/Schulz

Viertelfinale

3

1

9 : 4    (131 : 116)

Kiesow/Özden

Nies/Sadiki

2

3

8 : 13    (180 : 203)

M.Kupiedo/N.Kupiedo

Aust/Schulz

Halbfinale

2

3

10 : 11    (188 : 210)

Kiesow/Özden

Aust/Schulz

Finale


